
LIHTHANGE

r    r r r  r r dVõ u vanalinna hoone ekonst uee imise p ojektee imistöö

   MOSA 2 TEHNILISED TINGI USED

Hankija: r  Võ u Linnavalitsus

r r d egist ikoo 75019980
ja

r r r   dekonst uee itava objekti omanik(u )
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   r d   d r  r   rrKäesoleva lihthanke tehniline ki jel us on koostatu eesmä giga mää ata peatöövõtu ko as
r r  d d  d d   d    r dp ojektee imise lähtean me , ülesan e ja põhimõtte ning kasutatavate mate jali ele,

d   d  d  d  d d   r  r rsüsteemi ele ja sea metele esitatava tehnilise nõu e . Samuti mää ata p ojektee ija
r r  dauto ijä elevalve põhimõtte .

1. MTER INID  

 r d    d Tehnilises ki jel uses on Hankijat nimetatu Tellijaks.
      d  Isikut, kellega käesoleva lihthanke tulemusena kavatsetakse sõlmi a töövõtuleping,

   r rnimetatakse Töövõtjaks või p ojektee ijaks.

2.  M  LIHTHANKE EES ÄRK  

  r   r  r d  d  Käesoleva lihthanke eesmä giks on uu ingute, ekspe tiisi e, mõõ istamiste ja
r r d    rr      p ojektee imistöö e teostamine peatöövõtu ko as ja lepingu kohase Tellija nõustamine.

   d d r d   r d   Detailsemalt on töövõtja ülesan e mää atu käesolevas tehnilises ki jel uses ja lepingus.

   d  r    d   r r dKäesolev hange on seotu Eu oopa Komisjoni poolt väljakuulutatu LIFE Integ ee itu
r d   d  r r  r  P ojekti e Kliimamuutuste leeven amise alamp og ammis p ojektiga r  n LIFE20

 r      r  r  dIPC/EE/000010 “Pu suing Estonian National Climate Ambition th ough Sma t an
  d   Resilient Renovation“ (lühen LIFE IP BUILDEST).

3. ÜLDOSA  

   r r r  d  r r dTöömahuks on väikeelamu ekonst uee imiseks vajaliku p ojektee imistöö .
r r        M   dP ojektee imise aluseks on käesolev lähteülesanne ja uinsuskaitseameti poolt väljastatu

 r d  r r  d   d   d  muinsuskaitse e itingimuse . P ojektee imise lähteülesan es on lähtutu ka majan us- ja
r r  r  r    r  r d  ta istuminist i mää usest n 30 „Väikeelamute ene giatõhususe suu en amise toetuse

 d  rd  kasutamise tingimuse ja ko “ rhttps://www. iigiteataja.ee/akt/116082022009?leiaKehtiv=,
d d rr    d  d   kui eelmainitu ko a muutumisel tuleb lähtu a jõustunu uutest tingimustest.

d   r    r    rr  Lähteülesan e, muinsuskaitse e itingimuste ja toetuse mää use nõuete vastuolu ko al on
r   r d  mää avaks muinsuskaitse e itingimuse . Muinsuskaitse ja ehitustehniliste tingimuste vastuolu

korral  tuleb  projekteerijal  pakkuda  sobivad  optimaalsed  ja  funktsionaalsed  lahendused  ning
kooskõlastama projekteeritavad lahendused Muinsuskaitseametiga.
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 Joonis 1 r r    rd r d  rd      P ojektee itav ala maa-ameti kaa i aken use kaa il (ülal) ja foto tänavalt
 (all).

3.1 Kinnistu

drAa ess r  r   r     Võ u, Võ u linn, Ka ja tn 23a // 23b

rKatast itunnus 91901:007:0120

  Omanik / Kasutaja r dE aoman

rSihtotsta ve Elamumaa
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r d  dK un i pin ala   1 846 m²

3.2  r r r  Ehitis ( ekonst uee itav hoone)  

r r  dEhitis egist i koo  r   113026131 (Ka ja tn 23a)

M  r r  rälestise egist i numbe 27008/21

rr  rKo uste a v 1

r r  rKo te ite a v     r r  d    Hoones on hetkel 3 ko te it, kui omanikul on soov
r r   d  r  d  p ojektee imise käigus oman ümbe jaota a ning

   r r  muuta hoone kahe ko te iga elamuks.

d dSuletu netopin  79.4 m²

 dEhitisealune pin  109.0 m²

  Ol.olev kütteallikas (kaugküte,
 d gaasikatel, ahju jms)

Ahiküte

d d  r r    Gaasisea me ko te ites (ei ole/on –
d  sea mete loetelu)

 Ei ole

   r r  r       r r   Hoone on hetkel ehitis egist is a vel kui muu kolme või enama ko te iga elamu. Hoone
  r r    r    r romanik soovib p ojektee imise käigus hoone kasutusotsta ve muuta kahe ko te iga

 r r   d d  d   d   r relamuks. P ojektee imise käigus loo u plaanilahen us peab võimal ama kahte ko te it
d  d      r r  d   r d r vaja usel kasuta a ka üksikelamuna (nt kahte ko te it ühen av siseuks, vaheko i o vms).

   d   r     rr  d  r   Omanik soovib luua valmi use, et Ka ja tn 23a I ko use osasi uume oleks võimalik
 d  d   r    d  d   tulevikus vaja usel kasuta a ka ä ipinnana (nt kabinet, ko uköök, ko ukohvik või muu

r  r  r  r r  d  r    sa nase otsta bega uum). P ojektee imisel lähtu a ä ipinnale kehtivatest nõuetest
d d  d d d(tuleohutusnõu e ning muu nõu e ).

   r     r    d  r  Omanikel on kaalumisel Ka ja tn 23a ja Ka ja tn 23b ühen amine gale iiga. Lõplikult
 r r  täpsustub p ojektee imise käigus.

3.3  Objekti lühiiseloomustus  

   r   dr  r    r    Lihthanke objektiks on Võ u muinsuskaitsealal aa essiga Ka ja tn 23a, Võ u linn paiknev
 r r     r      r   rhoone. P ojektee itava hoonega samal kinnistul Ka ja tn 23a // 23b, Võ u linn (katast itunnus

  r r  d    d d  d  91901:007:0120) paikneb Ehitis egist i an metel viis hoonet, kui säilinu on vai kolm
r  alljä gnevat hoonet:
 elamu:

o  r      r r  peamine kasutusotsta ve: muu kolme või enama ko te iga elamu;
o dr  r    r  aa ess: Ka ja tn 23a, Võ u linn;
o  d EHR koo 113026131;

 elamu:
o  r      r r  peamine kasutusotsta ve: muu kolme või enama ko te iga elamu;
o dr  r    r   aa ess: Ka ja tn 23b, Võ u linn;
o  d EHR koo 113026133;

 d rkel e
o  r     peamine kasutusotsta ve: elamu, kooli vms abihoone;
o dr  r      r   aa ess: Ka ja tn 23a // 23b, Võ u linn;
o  d EHR koo 113026137.

r r   r   d     Ehitis egist is on ki jas ka hoone , mis hetkel kasutuselt väljas:
 rkuu

o  r     peamine kasutusotsta ve: elamu, kooli vms abihoone;
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o dr  r      r   aa ess: Ka ja tn 23a // 23b, Võ u linn;
o  d EHR koo 113026134;

 rkuu
o  r     peamine kasutusotsta ve: elamu, kooli vms abihoone;
o dr  r      r   aa ess: Ka ja tn 23a // 23b, Võ u linn;
o  d EHR koo 113026135.

r r   r      rr    drP ojektee itav hoone Ka ja tn 23a on viilkatusega üheko useline, pööningu ja kel iga
          dpalkhoone. Hoone paikneb otsaviiluga tänava poole. Hoone tänavapoolne osa on ma alam

   kui hoovipoolne osa.

        r     Hoone võeti kasutusele umbes 1900. aastal ning on vää tuslik oma vanuse tõttu. Hoonele
 d M  r d     r d d d  r d don väljastatu uinsuskaitse e itingimuse , mille kohaselt on vää tusliku etaili ja ta in i :

 d  d  d      r  dhoone palki est kehan ja ava e asetus, maakivist sokkel tellisvööga, ho isontaalne lau is
 r r d rd d d  r   d    d välisseintel, p ofilee itu pii eliistu aken e ümbe ja all, välisukse VU1, VU2 ja akna koos

   d   rd   dvanemat tüüpi metallmanustega, siseukse U1-U7. Palkseinte oluko on hetkel tea mata.
 r d   r     d   Kui konst uktsiooni e avamise jä gselt selgub, et kasutuskõlblike palki e osakaal on

   d     r r   d  väiksem kui kasutuskõlbmatute palki e osakaal, siis tuleb p ojektee imise käigus lei a uus
d    M  dlahen us, mis tuleb uinsuskaitseametiga kooskõlasta a.

d   r r   r   r  Antu hoone p ojektee imisel tuleb e ilist tähelepanu pöö ata tuleohutusnõuetele
d  r r    d    (tuleohutuskuja ). P ojektee imise käigus tuleb lei a koostöös Päästeameti ning

M  d d duinsuskaitseametiga sobilikeima lahen use .

    Hoone on ajuti osaliselt kasutusel.

     dr  r       Kinnistul paikneb veel teinegi elamu aa essiga Ka ja tn 23b, mis on samuti viilkatusega
rr     r        rüheko useline hoone. Hoone paikneb Ka ja tn 23a hoone taga kinnistu tagumises nu gas.

     d   r   rHoonel on osaliselt punastest tellistest fassaa ning katusekattemate jaliks on ete niit.
    rr      d  r d Hoone on suhteliselt kehvas seisuko as. Hoone otsas, hoonega kokku ehitatu kuu i on
  hetkel kasutuselt väljas.

r        Ka ja tn 23b hoone on halvas seisus. M  r    r   uinsuskaitse e itingimuste kohaselt on Ka ja tn 23b
 d  r r r d   r    hoone lubatu ekonst uee i a olemuslikult sa nasena olemasoleva hoone välisilme

  r    r r d  r   eeskujul või ümb itseva ajaloolise keskkonna e ipä a ega a vestava kaasaegse välisilmega.

r        d r    Ka ja tn 23a // 23b kinnistul paiknev kel e on hetkel kasutuselt väljas.

  Kinnistul paikneb salvkaev.

 dEelnevalt teostatu
r r r dekonst uee imistöö :     

  JAH / EI

 Katusekatte vahetus EI

   Katuslae või pööningu soojustamine EI

 Välisseinte soojustamine EI

   Sokli soojustamine EI

r  dSillutis iba uuen amine EI

d    Aken e vahetus (vahetuse %) EI

 r r rKüttesüsteemi ekonst uee imine EI

r  Veeto ustike vahetus EI

r  Kanalisatsioonito ustike vahetus EI
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r  dElekt isüsteemi uuen amine EI

3.4 d d d dOlemasoleva okumen i  

d  d d d   d   Olemasoleva okumen i on saa aval alloleval lingil
r d rhttps://mail.vo ulinn.ee/files/buil est/ka ja23a

 JAH /
EI

M r dä kuse

r r  dInventa isee imise joonise JAH

r r  r dEne giamä gis, ene giaau it EI

 d Eelnevalt koostatu
r r r r dekonst uee imisp ojekti

EI

r r d A hitektuu iajaloolise
r de itingimuse

JAH M  r d r      uinsuskaitse e itingimuse Ka ja tn 23a 17.12.2020 ja
r     Ka ja tn 23b 17.08.2023

3.5 d d d d dÜl ise kvalitee inõu e  

d  r   r    r  d   d rd dKoostatu p ojekt peab jä gima kõiki Eesti Vaba iigis kehtivai õigusakte, stan a ei ,
 r   d d d     d d  dtehnilisi no me ja kvalitee inõu ei , samuti kõigi asjassepuutuvate ametkon a e suunisei

 r d  d    r d     r  r  dja mää usei . Kvalitee inõuete osas tuleb jä gi a RYL ning RT ka toteegi no matiive, juhisei
 r   d  r d  d d d   d dja tooteka toteeke või mui samavää sei kvalitee inõu ei sätestavate okumenti e

d dnõu ei .

d r d   d d dPeamise p ojekt okumentatsiooni koostamise alus okumen i :

 M d   r r  r  d d rajan us- ja ta istuminist i mää us Nõu e ehitusp ojektile
 r  r   d d dSiseminist i mää us Ehitisele esitatava tuleohutusnõu e
   rEVS 932 Ehitusp ojekt
    EVS 812 Ehitiste tuleohutus
    rEVS 835 Hoone veevä k
    d d   r  EVS 842 Ehitiste heliisolatsiooninõu e . Kaitse mü a eest
     r rEVS 844 Hoone kütte p ojektee imine
    EVS 846 Hoone kanalisatsioon
    d  r  r  EVS 860 Tehniliste paigal iste te miline isolee imine
   d  EVS 885 Ehituskulu e liigitamine
    r     EVS-EN 16798. Hoonete ene giatõhusus. Hoonete ventilatsioon. Osa 1:

 d d   r  r r  Sisekeskkonna lähtean me hoonete ene giatõhususe p ojektee imiseks ja
d  d   d    hin amiseks, lähtu es siseõhu kvalitee ist, soojuslikust keskkonnast, valgustusest

  ja akustikast.
    r d d EVS-HD 60364 Ehitiste elekt ipaigal ise
     d  d  r dEJKÜ soovitus / 2019 Soojussõlme , juhise ja eeski ja

 rd   d r d  d   r  r r r  Hoone pii e ja kan ekonst uktsiooni e kavan atav kestvus pä ast ekonst uee imist on
   d  d     rvähemalt 50 aastat. Tehnosüsteemi e kavan atav töö- ja kasutusiga pä ast

r r r     ekonst uee imist on vähemalt 25 aastat.
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3.6 r d   r r r  r   dK e Ex väikeelamu ekonst uee imistoetuse mää use tingimustest tuleneva  

d d d d dül ise tehnilise nõu e

r r d d   r d   Rekonst uee imistöö peava vastama minimaalselt K e Exi väikeelamute
r r r   dekonst uee imistoetuse väljastamise ül tingimustele:

 r  r r r    d  te vikliku ekonst uee imise tulemusena tuleb saavuta a vähemalt
r r    r r    ene giatõhususa vu klass C (ene giatõhususa v tuleneb vastavalt väikeelamu

    r  r  r   köetavale pinnale Ettevõtlus- ja infotehnoloogiaminist i mää usest n 63 „Hoone
r  d dene giatõhususe miinimumnõu e “);

       soojustatava välisseina soojusläbivus U ≤ 0,20 (W/m2K);
          soojustatava katuse, katuslae või pööningulae soojusläbivus U ≤ 0,20 (W/m2K);
 d      aken e soojusläbivus U ≤ 1,10 (W/m2K);
   rr  r d      soojustatava esimese ko use põ an a soojusläbivus U ≤ 0,25 (W/m2K);
  r    r    soojuspumba tootemä gise kütmise sessonne ene giatõhususe klass vähemalt A++;
 d   r  r     paigal atava gaasikatla tootemä gise ene giatõhususe klass peab olema vähemalt

A;
 d   r r  r     paigal atava või enovee itava tsent aalse küttesüsteemi puhul peab süsteem

 r r r   r r  r d r     dolema uumitempe atuu i alusel egulee itav, a iaato itele ja elu- ja magamistuba e
r d  r d   d d  r d dpõ an akütte kontuu i ele tuleb paigal a a te mostaa i ;

 d  d  r  r    paigal atava ventilatsioonisea me tootemä gise ene giatõhususe klass peab olema
 vähemalt A.

d d  d  d     r d  Ülaltoo u tehnilise tingimuse on miinimumnõueteks tulenevalt K e Exi väikeelamute
r r r   r r    d   ekonst uee imistoetuse tingimustest. P ojektee imisel tuleb ennekõike lähtu a LIFE IP

d  r  r  d   r r r  d   Buil EST p ojekti eesmä gist saavuta a 60% p imaa ene gia kokkuhoi ning samas
r d  M  r  d  d   rd r da vesta a uinsuskaitse e itingimustega. Vaja usel võiva üksikute pii eta in ite

d  r d   d  d M  r  dsoojusjuhtivuse olla suu ema , kui nee on tingitu uinsuskaitse e itingimustes esitatu
r    d    r  d  r  rpii angutest (nt välisseinale lubatu soojustuskihi paksuse pii ang), kui p ojekti eesmä k

  d dpeab saama täi etu .

4.  M  TELLIJA EES ÄRK  

r      r    d  Ka ja tn 23a hoone osaleb p ojektis LIFE IP Buil EST ( dhttps://mkm.ee/buil est   ), mille käigus
d       r r r   ruuen atakse ning viiakse ellu Eesti hoonete ekonst uee imise pikaajalise st ateegia

r    r rd   r   deesmä ke ning tegeletakse ohepöö ega hoonete ene giatõhususe ja kliimakin luse
 vaates.

r r  r       d  P ojektee imise eesmä giks on objektiks oleva elamu kasutusea piken amine, elanike
 r d  r  d     elutingimuste pa en amine, ene giakasutuse vähen amine ning visuaalse ja tehnilise

rr  r d  d   r  r r r d  oluko a pa en amine, kasuta es selleks te viklikku ekonst uee imislahen ust.

 r r r   r r    r r  Olemasolev uumip og amm läheb p ojektee imise käigus muutmisele. P ojektee ija ning
   d   rr d   r domaniku koostöös tuleb lei a asukoht sanitaa uumi ele, tehnilistele uumi ele.

r d      r r r   P ojektlahen uses näha ette, et väikeelamu ekonst uee itakse vähemalt „C“
r r  ene giatõhususa vu klassi.

  r r  d  r         Hetkel on Ehitis egist i an metel Ka ja tn 23a hoone puhul tegemist kolme või enama
r r   d      d  r r   rko te iga elamuga, kui hoone omanikul on soov oman p ojektee imise käigus ümbe

d   d   r  r r  jaga a ning ehita a hoone ümbe kahe ko te iga elamuks.

  r d      d   Hoone paikneb a heoloogiatun likul maa-alal, seetõttu on tähtis säilita a kinnistu ajaloolist
r   vää tust ning maastikupilti.
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5.   NÕUDED PROJEKTI OSADELE  

5.1 r r  r dA hitektuu ja konst uktsiooni  

r r  r   d  r d  r     rA hitektuu ne p ojekt peab sisal ama ki jel ust Eu oopa uue Bauhausi põhimõtete jä gimise
kohta.

5.1.1 r     rEu oopa uue Bauhausi põhimõtete jä gimine  

r    Eu oopa uus Bauhaus   M   (Komisjoni teatis CO (2021) 573 r rhttps://eu -lex.eu opa.eu/legal-
M r rcontent/ET/TXT/HT L/?u i=CELEX:52021DC0573&f om=EN  )  r  seab eesmä giks, et

r d d  d   d   d  uumilahen use oleksi ühtaegu kauni (esteetika), kaasava (ligipääsetavus,
  d  r d   d d  d  d  taskukohasus) ja kestliku (kliimaeesmä gi ). Ühtlasi joon uva nee põhimõtte „Eesti

 r    r  2035“ st ateegia ja kvaliteetse uumi aluspõhimõtetega
( d d dhttps://www.kul.ee/me ia/60/ ownloa  ).

    r    d  r   Selleks, et taotlusega esitatava p ojekti puhul oleks tagatu kooskõla Eu oopa uue Bauhausi
d   r  r  r  r d d  r  rsihti ega, tuleb a hitektil p ojekti seletuski jas ki jel a a a vestamist jä gmiste

põhimõtetega:

Ligipääsetavus
r r  r   r d    d d   d  A hitektuu iosa seletuski jas peab e al i peatükina käsitlema nõu ei ja nen e tagamise

d    r    lahen usi puuetega või liikumis askustega inimestele liikumisvõimaluste tagamiseks
d  d   d  d d  d   dül kasutatavatel ala el. Tuleb kajasta a nõu ei sissepääsu ele, ustele, pan ustele,

d  r d   r d     d   lifti ele, t eppi ele, valgustitele, põ an atele ja teistele hoone elementi ele, millele peab
  olema vaba ligipääs.

Taskukohasus
d   d  r r  r   r   rRuumilahen us kasutab majan uslikke essu sse a ukalt ja minimee ib ehitise elukaa e

d  r  d  r d   d  d   r dkulusi , jä ele an mata uumikvalitee is. Ruumilise lahen use kulu ena tuleb a vesta a
d  r r    rr    dkavan amise, p ojektee imise, ehitamise, kasutamise, ko ashoiu ja lammutamise kulusi ,

 d d  d   d     dsamuti kau sei kulusi . Ruumilise lahen use säästlikkus ilmneb võimalikult palju e
r d  kulu ühma e koosvaates.

r dKliimaeesmä gi
 r d  r     r  rHea uumilahen us a vestab kliimamuutustega ning on keskkonnasõb alik: p ojekti

r r  r    d  ro ientee itus ene giasäästule, süsiniku jalajälje vähen amisele, keskkonnasõb alikkusele,
r d  d   r d   ingmajan usele, kliimakin lusele jt kliimaeesmä ki e saavutamisele.

Esteetika
d  r    d  r    rLahen use uumiline kooskõla ja vastutustun lik mate jalikasutus ning avaliku uumiga

  r   d d     dkontaktis oleva uumiosa (nt fassaa i ) esteetika. Esteetika saavutatakse tun liku
d   d       kavan amise ja asjatun liku ehitamise abil, mis tõstab elanike elukvaliteeti.

5.1.2 dAsen iplaan  

d   d   r      Asen iplaani või asen iskeemi osa ehitusp ojekt koostatakse mahus, mis on vajalik
    r d  d   kooskõlastamiseks, ehitusteatise väljastamiseks ja k un il taastamistöö e tegemiseks.

d  d    d  r d dAsen iplaanil kajasta a kõik kinnistul paikneva ning planee itava hoone .

5.1.3 d d Hoonevälise töö  

Täpsem tööde maht selgub peale hoone tehnilise seisukorra ülevaatust projekteerija poolt.
Planeeritavad tööd: 

  JAH / EI M r dä kuse

r d  Välist eppi e
   lammutamine ja uute

rajamine

JAH
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r  d  Sillutis iba eemal amine
  r   ja uue ajamine (betoon,

kivi)

JAH

d   Paigal atakse betoonist
r d d   enni sa evee hoonest

 kaugemale juhtimiseks

EI/JAH r r    d   dP ojektee imise käigus tuleb lei a sobilikuim lahen us
d    sa emevee hoonest kaugemale juhtimiseks.

r  d  Va ikatuste eemal amine
  rja uute ajamine

JAH r    dr    d  Ka ja tn 23a kel i sissepääsu taastamine e elaküljel on
d   r    d  d dlubatu . Sissepääsu t epi kohale on lubatu kavan a a

 r    d  sileplekist va ikatus ja sissepääsu külgseina katta
d  lau isega.

dr     r  r  Kel i sissepääsu taastamine ja t epi va ikatuse ehitamine
   r r  selgub koostöös omanikuga p ojektee imise käigus.
      r  rOmanik kaalub ka välisuste kohale va ikatuste ajamist.

r  r  d  Va ikatuste ajamine kooskõlasta a muinsuskaitsega.

d d  dTuuleko a e eemal amine
  rja uute ajamine

EI

d r dKäsipuu välist eppi ele JAH   d Bauhausi nõuetele vastava

d d r dKal tee välist eppi ele JAH

d  r r rLifti e ekonst uee imine EI

 d  rUute lifti e ajamine EI

r    P ügimaja ehitus või
r renovee imine

JAH r r   d d   P ojektee imise käigus lahen a a kinnistul jäätmete
  r d  d  d d  kogumine, et p ügikasti oleksi pei etu ning

r r  d    rp ojektee itav lahen us peab sobituma ümb itsevasse
dkeskkon a.

r  Rattapa kla ehitamine JAH r r     rP ojektee imise käigus näha ette va ikatusega
r r   d d   rattapa kla. Võimalusel lahen a a see p ügimajaga

  d   r rkoosluses. Täpne lahen us täpsustub p ojektee imise
käigus

r  d   Pa kla uuen amine või
 r  ruue pa kla ajamine

JAH

rrTe ass JAH r     d   Ka ja tn 23a hoone e elakülje tänavast kaugema
    r  hoonemahu ette on muinsuskaitse e itingimuste kohaselt

d d d   r  d  rrlubatu kavan a a ilma pii eteta pui ust te ass.

r d  d  d d     Välist eppi e uuen amisel peava astme olema mittelibiseva pinnaga (minimaalselt R11).
  d  r     d d  r d  Juhul kui astmei on ohkem kui 3, siis peava astme olema va ustatu käsipuuga mõlemal

 r d  d   r d  rr d  r  r d  küljel. T epiastme peava olema kont astse võ el es ümb itseva põ an a ja/või
 d        r     maapinnaga. Taga a astmete laius minimaalselt kas 300 mm (va ikatuse all) või 400 mm

   r     r      (katmata) ning maksimaalne kõ gus kas 160 mm (va ikatuse all) või 130 mm (katmata)
rr     r   r  d  d d  oluko as, kus hoone kinnistu pii või hoone uumikuju se a võimal ava .

   r   r  d  d d     Kui hoone kinnistu pii ja maapinna eljeef se a võimal ava , peab hoonesse pääsema ka
d    d r       kal tee abil, mille kal enu k on maksimaalselt 10%, soovituslikult 6%. Vajab

 Mkooskõlastamist uinsuskaitseametiga.

r dLisamä kuse :    r r   dKinnistu omanik soovib p ojektee imise käigus asen iplaaniliselt
d d  r  r   r  lahen a a te viklikult te ve kinnistu (katast itunnus 91901:007:0120)
  d  d  r d   ning sellel paikneva hoone . P ojektlahen us peab käsitlema

d       r     r  vaja usel ja kooskõlas omanikuga kahe hoone (Ka ja tn 23a ja Ka ja tn
  d   r  r d  23b) võimalikku ühen amist (näiteks gale iiga). P ojektlahen us peab
d    rd d d  r  r  r rsisal ama ka nt pii eae asi , pa kimisala, p ügimaja, attapa klat.

r  d   d    P ojekti asen iplaanilisel osal käsitle a nii kinnistul hetkel
d d  r d d    olemasolevai hoonei , planee itavai hoonei kui ka hetkel kasutuselt

 d d r d  d rväljas olevai hoonei (kuu i , kel e ).
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5.1.4 d    d rVun ament, sokkel ja kel e  

 Sokkel soojustatakse.

  JAH / EI M r dä kuse

  Sokli soojustamine
  (liitsüsteem [SILS],

 tuulutatav süsteem)

JAH
 dSokkel soojusta a.

  Sokli viimistlus
d  r  (fassaa iplaat, k ohv,

muu)

JAH  r dSokkel k ohvi a.

d d   Vun amen i maa-aluse
 osa soojustamine

JAH/EI  d    d   Hinnata vaja ust ning võimalust soojusta a ka
d d     dr  vun amen i maa-alune osa ning kel iseinte

dr r   dr  rhü oisolee imiseks ja/või enaaži ajamiseks.

dr   Kel i lae soojustamine JAH d  r r    Lei a p ojektee imise käigus koostöös omanikuga
 d  dr  sobivaim lahen us kel ilae soojustamises.

  rr  r d d  d dOlemasolev esimese ko use põ an alau is eemal a a
 d    ning taaskasuta a hiljem maksimaalselt.

r r   d   P ojektee imise käigus lei a koostöös omanikuga
d  d d  r  r  sobiliku lahen use e ineval kõ gusel paiknevate

r d  r d  dpõ an a konst uktsiooni e lahen amiseks.

 rr  r  d  I ko use kõ gus säilita a maksimaalsena.

dr  r d  Kel i põ an a
d   r d  uuen amine (uus põ an ,

 olemasoleva tolmuvabaks
muutmine)

EI

r d  rTehno uumi e emont JAH r r          P ojektee imise käigus tuleb ette näha kas ühe või kahe
r  tehno uumi asukoht.

 Olemasolevate
dr d    kel iboksi e lammutus ja

  uute ehitus d  (puitseina ,
 r dmetallist võ kseina )

EI

r dLisamä kuse :   d   dKoostöös omanikuga lei a sobilikuim lahen us dr  kel i sissepääsule.
 r    d d d   r  Sissepääsu t epi kohale on lubatu kavan a a sileplekist va ikatus ja
 d  dsissepääsu külgseina katta lau isega.

r r   d d    drP ojektee imise käigus lahen a a koostöös omanikuga kel i
 dkasutuselevõtu lahen us.

5.1.5 dVälisseina  

rd d      d d  d  Hoonepii e lisasoojustatakse nii, et oleks väl itu külmasilla (fRsi  ≥0,8; aken-välissein
 liitumisel fRsi    r  d      ≥0,7) ja et pii ete soojuskao tagaks toetusmeetme tehniliste tingimuste ja

r  d r r  eesmä giks seatu ene giatõhususa vu saavutamise.

M r dä kuse

  Soojustussüsteem (liitsüsteem
    [SILS], tuulutatav süsteem, muu,

  otsustatakse koostöös
r rp ojektee ijaga)

d d d   d  dVälisseina lahen a a tuulutatava fassaa ina. Välisseina
d  soojusta a 100  r   mm mine aalvillaga Soojustuse peale

d d  paigal a a tuuletõkkekangas.

d  r  Fassaa i viimistlusmate jal
r  d   (õhek ohv, fassaa iplaat,

d    fassaa ikivi, muu, otsustatakse
 r rkoostöös p ojektee ijaga)

d   d d d   d   r  Lau is on lubatu asen a a uue lau isega, mille p ofiil ja
d r d  dmõõtme jä giva olemasolevat lau ist.
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d   Välisseina soojustatakse tehases
d d deeltoo etu elementi ega

EI

r dLisamä kuse :   r  r    rHoonel esineb p obleeme kapillaa niiskusega (kuni 1m kõ gusel).
  d  d   Sellest tulenevalt võiva palgi olla niiskuskahjustustega.

r r      r  P ojektee imise käigus näha ette niiskuse kapillaa tõusu katkestamise
dlahen us.

 rd    d  d    dPalkseinte seisuko ei ole tea a. Töö e käigus võib selgu a
r d  r  d    dpuitkonst uktsiooni e p oteesimise vaja us. Sellisel juhul kasuta a

  r  r     dselleks olemasolevaga sa nast puitmate jali: sama liik (kuusk, män ),
r   d  d  rsa nane viimistlus (tahutu , saetu , üma palk).

 r d      Kui konst uktsiooni e avamise käigus selgub, et kasutuskõlblike
d       d  palki e osakaal on väiksem kui kasutuskõlbmatute palki e osakaal,

  r r   d   d    siis tuleb p ojektee imise käigus lei a uus lahen us, mis oleks ka
M  uinsuskaitseametile vastuvõetav.

5.1.6 d d  d dRõ u ja lo ža  

Uute rõdude rajamise puhul otsustatakse täpne rõdude suurus koostöös projekteerijaga.

  JAH / EI M r dä kuse

 r d d  rUute õ u e ajamine EI

 r d d  Olemasolevate õ u e
r r rekonst uee imine

EI

d r  Rõ upii ete vahetamine EI

d d  Rõ u e klaasimine EI

d d    Lo ža e kinni ehitamine
d rdsoojustatu pii ega

EI

d d   Lo ža e soojustamine
  ilma kinni ehtimata

EI

d d  Lo ža e klaasimine EI

d d  r  Lo ža e pii ete vahetus EI

r dLisamä kuse :  d d r d d  d dHoonel puu uva õ u ja lo ža .

5.1.7 Katus  

 d   d  d  rr    rKatusel oleva kasutusele jääva tehnosüsteemi ko astatakse ning ehitatakse ümbe
 r r  d  vastavalt p ojektee itavale lahen usele.

M r dä kuse

  Olemasolev katusekate
r r   (bituumen ullmate jal, plekk,

r  ete niit, muu)

rEte niit

r r   P ojektee itav katusekate
r r   (bituumen ullmate jal, plekk,

r  ete niit, muu)

 d  d  r   Käsitsi valtsitu tsingitu te asplekk või tehases
d eelvaltsitu sileplekk

r d  Katusekonst uktsiooni (võimalusel
 säilitatakse, vahetatakse)

d   d r d  r dVaja usel teha kahjustatu katuseta in ite p oteesimise .
rr   r d  r  Oluko as, mil katuseta in ite p oteesimine on

r    r r  r debaotsta bekas (nt tugev amo tisee umine, katuse oovi e
d   d  dasen amine), on lubatu ka asen amine.
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d d  Sa eveesüsteemi (võimalusel
 säilitatakse, vahetatakse)

d  r r d   Sa emeveesüsteem amo tisee unu ning vajab
d  d d   d  r  ruuen amist. Kavan a a hoonele uue üma a p ofiiliga

 r d   r d    plekist vihmavee enni ja -to u . Näha ette küttekaabel,
d    r dmi a kasutatakse hoonete vihmavee enni e,

r d   r  d  vihmaveeto u e või katuseää te soojen amiseks, et
d      dvälti a jäätumist ja lume kogunemist külma el

r d d    r r  pe ioo i el. Näha ette elekt ia vesti küttekaabli
r r  elekt iene gia mõõtmiseks.

  d Katuse- või pööninguluugi
  (võimalusel säilitatakse,

vahetatakse)

r r   d  r  d  P ojektee imise käigus lei a pa im lahen us katusele
   d  d  r dpääsemiseks, kas katuseluugi kau u, kohtkin la e eliga

vms.

d    Pääsutee katusele või pööningule
  (võimalusel säilitatakse,

vahetatakse)

  d r d   Võimalusel säilitatakse. Uue aja a vastavalt kehtivatele
nõuetele.

r r   d d   P ojektee imise käigus lahen a a koostöös omanikuga
     pööningule pääsemine. Pääs pööningule peab olema

d d   d d d dlahen atu selliselt, et oleksi tagatu tuleohutusnõu e
     d r  rka juhul, kui hoone on jagatu e ineva kasutusotsta bega
dala eks.

   Katus soojustatakse tehases
d d deeltoo etu elementi ega

EI

r dLisamä kuse :   d  Pööningu lagi soojusta a 300…400  rmm mine aalvillaga. 
  r d   dPääsuks katusele aja a pööningule käigutee .

r d   d  r d      Ko stnapitsi on lubatu k ohvi a ja lubjata valgeks. Juhul kui
r d  d   d  d d  d  ko stnapitsi vajava uuesti la umist, la u a nee punastest
r   d    d dke aamilistest tellistest, lähtu es olemasolevast kujust. Paigal a a

d r  dsobiva se va kattepleki .

5.1.8 Avatäited

  JAH / EI M r dä kuse

  d  Seni vahetamata aken e
vahetamine

JAH/EI d   d d  d  rAken e väljavahetamisel asen a a nee algupä aste
d    r d  raken e koopiatega: sama uu ujaotus, konst uktsioon

rd  r   r     (kaheko ne lahus aam) ja p ofiil. Juhul kui selgub, et
 d    r  dhoonel oli algselt teistsuguse aamijaotusega akna ,

 r  r  d  d dvõib algupä ase aamijaotuse taasta a. Puu uva
d d d  d  metallmanuse kavan a a säilinu manuste koopiatena.

 r   d d   dSisemisele aamile võib paigal a a pakettklaasi. Aken e
 d  d d   rviimistlemisel kasuta a puitpin a ele sobivat linaõlivä vi,

 d    rklaasimisel kasuta a sobivat linaõlikitti. Kahe aamilise
 r  akna te viklik U≤0,8W/m2   K, g=0,5.

d  d  Kõiki e aken e
vahetamine

JAH/EI d   d d  d  rAken e väljavahetamisel asen a a nee algupä aste
d    r d  raken e koopiatega: sama uu ujaotus, konst uktsioon

rd  r   r     (kaheko ne lahus aam) ja p ofiil. Juhul kui selgub, et
 d    r  dhoonel oli algselt teistsuguse aamijaotusega akna ,

 r  r  d  d dvõib algupä ase aamijaotuse taasta a. Puu uva
d d d  d  metallmanuse kavan a a säilinu manuste koopiatena.

 r   d d   dSisemisele aamile võib paigal a a pakettklaasi. Aken e
 d  d d   rviimistlemisel kasuta a puitpin a ele sobivat linaõlivä vi,

 d    rklaasimisel kasuta a sobivat linaõlikitti. Kahe aamilise
 r  akna te viklik U≤0,8W/m2  K, g=0,5.

 dPäikesekaitse klaasi JAH g=0,5

d d  Akna paigal atakse
 dsoojustuse tasapin a

JAH d d      d   dFassaa i el, kus võib soojustuse kihi lisa a, tuleb akna
   d  tõsta ka soojustuse tasapin a.

 dSoojustatakse täien avalt
d d aknapale (aknai

 d   soojustuse tasapin a ei
tõsteta)

EI d d    r     Fassaa i el, kus säilib algupä ane viimistlus, ei lisata ka
d   dtäien avat soojustust aknapale esse.
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 d  d d Kõik tuba e akna peava
 d d   olema avatava (kal - ja

rd d   pöö avatava , va
r d  r   õ uukse kõ val asuv
aken)

JAH  d  d    rd dKõik akna peava olema võimalusel pöö avatava .
r d    d  d   r d dE an ina võib käsitle a aknai , millele aken uva

d dtuleohutusnõu e .

 Välisuste vahetamine JAH/EI  d  d d   d  Kõik välisukse asen a a uute pui ust tahvelustega,
d    d   lähtu es välisuste olemasolevast kujun usest või sama

   d   ajastu hoonetele omasest pui ust tahveluksega välisukse
d   rd d   d  rd dlahen usest. Uste pii eliistu teha aken e pii eliistu e

eeskujul.

dr  r d   Kel i, tehno uumi e jms
 uste vahetamine

JAH  d  dr   r  Võimalusel taasta a kel i sissepääs kõ gemas sokliosas
 r   d  d  peaukse kõ val, täpne lahen us lei a koostöös

omanikuga.

 d  Välisukse lukku e
rsa jastamine

JAH

r dLisamä kuse :  d d  d    Täpne fassaa ilahen us lei a koostöös omanikuga. Uste
r r  d  d   d  rp ojektee imisel lähtu a vaja usest ligi pääse a atastooliga.

d   r d    d  r d dAvatäi ete puhul a vesta a lisaks ka helipi avuse suu en atu
d  d   r   r d  vaja usega (lähe al asuvas pa gis toimuvate kontse ti e mõju

dvähen amiseks).

5.1.9 Siseviimistlus  

 r  d   d     d d  dTeostatakse to ustike läbiviiku e ja aknapale e viimistlus ning uute aknalau a e paigal us.
d r    d  Sisekujun usp ojekt ei kuulu antu hanke mahtu.

d d  d d   dr  Rõ u e, lo ža e ja kel i siseviimistluse  täpne  lahendus  otsustatakse  koostöös
projekteerijaga.

  JAH / EI M r dä kuse

d     Vannituba e ja WC
viimistlus

JAH
      rHoones on kuivkäimla, WC ja kaks veeva ustusega

r  r r    k aanikaussi. P ojektee imise käigus tuleb hoone
d    d   plaanilahen ust muuta ning lei a koostöös omanikuga

d d rr dsobiliku asukoha sanitaa uumi ele.

r d   T eppi e plaatimine EI

d d  Lo ža e siseviimistlus EI

dr  Kel i siseviimistlus JAH r r      dP ojektee imise käigus tuleb koostöös omanikuga lei a
dr  rkel ile kasutusotsta ve.

r dLisamä kuse : r r    r r r  P ojektee imise käigus läheb uumip og amm muutmisele.
 r d d  d  d   d rHoone vää tusliku siseukse tuleb säilita a, vaja usel võib nei ümbe

tõsta.

5.2 dTehnosüsteemi  

d  d  d   d d    Teostatava tehnosüsteemi e läbiviigu tuleb tihen a a vastavalt tuleohutuse nõuetele.
d   r d   Tehnosüsteemi e puhul a vesta a võimaliku juhtumiga     d  r, kui hoone on jagatu e ineva

r  dkasutusotsta bega ala eks     r   r d d d  r d dning on vaja a vesse võtta angemai nõu ei (nt ä ipin a ele
d d d   r r  dkehtiva nõu e ), kui ko te itele kehtestatu .

5.2.1 r   Soojusva ustus ja küte  

Mitteköetavates ruumides (kelder, pööning jms) asuvad torustikud isoleeritakse. 
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  JAH / EI M r dä kuse

  Olemasolev kütte
 jaotussüsteem

d  uuen atakse
d   (paigal atakse uus
r  kaheto u

r d ra iaato süsteem)

EI      d  Hetkel on hoones ahiküte ning puu ub kütte
jaotussüsteem.

  Olemasolev kütteallikas
   vahetatakse uue vastu

  (minnakse üle
 soojuspumbale,

  minnakse üle kaugküttele
vms)

JAH r r d    P ojektee i a hoonesse õhk-vesi soojuspumba
    r d r  küttesüsteem hoone kütmiseks kas a iaato ite või

r d  d  d  põ an küttega. Sobivai lahen us leitakse
r r    r r dp ojektee imise käigus vastavalt p ojektee itu

d   rd r d   plaanilahen usele ning pii eta in itele. Säilitatakse ka
  ahjukütte võimalus.

  Olemasolev kütteallikas
r r r  ekonst uee itakse

  (kaugkütte soojussõlm,
 gaasikatel jms)

JAH    d  d  r rKoostöös omanikuga tuleb lei a ahju ele p ojektee itavat
r r r  r    uumip og ammi a vestav asukoht. Kui olemasolevate

d       d  rdahju e asukoht on sobilik, tuleb hinnata nen e seisuko
 d  d r r r dning vaja usel nee ekonst uee i a.

 d  Soojussõlm asen atakse
uuega

JAH r r d     P ojektee i a kehtivatele nõuetele vastav soojussõlm.

 r d Vannitoa siugto u
d  (eemal atakse,

 d  säilitatakse, asen atakse
uutega)

EI r r d  d   d  rr dP ojektee i a vannituba ele ja muu ele sanitaa uumi ele
dküttelahen us.

r dLisamä kuse :    r r d   r rKüttesüsteem peab olema p ojektee itu kahele ko te ile
r d   r d     re al iseisvana (sh a vesti ). Küttesüsteem peab olema uumipõhiselt

r regulee itav.
r r       d  dP ojektee imise käigus näha ette ka võimalikule hoonei ühen avale

r  dgale iile küttevalmi us.

5.2.2 Ventilatsioon  

  d  d   d  rVentilatsioonisüsteemi õhuvooluhulga peava olema tagatu ööpäeva ingselt.
r   r  d    r r   rdVentilatsioonip ojektis peab ä a lahen ama õhu liikumise elamu/ko te isiseselt (sh. sii õhu

  d   d  liikumine) ja köögikubu e toimimise lahen use.

    r d d  dr   r d   d dNäha ette õhuvahetus ka t epiko a es, kel ites ja tehno uumi es. Tuleb lahen a a
d  revakuatsioonitee e suitsuä astus.

r r       r d  P ojektee imise mahtu peab kuuluma kasutusele jäävate ventilatsioonilõõ i e tehnilise
rr   r d  r   seisuko a hinnang (lõõ i e uu ing vms.).

M r dä kuse

  Ventilatsioonisüsteem on
   soojustagastusega või soojustagastuseta

 (mehaaniline väljatõmme)

r r d    P ojektee i a hoonele soojustagastusega
ventilatsioon.

 d  r  Soojustagastuse lahen us (tsent aalne
r   ventilatsiooniag egaat, väljatõmbeõhu

 r r  soojuspump, ko te ipõhine
r   ventilatsiooniag egaat, otsustatakse

 r rkoostöös p ojektee ijaga)

r r d  r r  r r  P ojektee i a ko te itele ko te ipõhine
ventilatsioonisüsteem.

r dLisamä kuse : r r   d d   dr   P ojektee imise mahul lahen a a ka kel i ventilatsioon.
r r  d   r    P ojektee itav ventilatsioonilahen us peab a vestama hoones oleva ahiküttega

    rning hoone paiknemisega ahiküttega pii konnas.
  d  r r d    r  Sissepuhkeõhu õhuvõtu ava p ojektee i a selliselt, et ümb itsevate hoonete
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r     r d  r r  ko stnasuitsu mõju oleks maksimaalselt minimee itu . P ojektee imise käigus
  d  r  dhinnata spetsiaalsete täien avate filt ite vaja ust.

   r r d r r  r d  Ventilatsioonisüsteem peab olema p ojektee itu ko te itele e al iseisvana ning
r    r d d  d   d  r da vestama nt ä pin a ele kehtestatu nõuetega, kui nee on angema .

5.2.3 Jahutus

M r dä kuse

  Ventilatsiooni sissepuhkeõhu
 r d   jahutus (ventilatsiooniag egaa il on

rjahutuspata ei)

EI

r   Tsent aalne jahutussüsteem
d  r d  (paigal atakse e al iseisev

jahutussüsteem)

r r  Ko te ipõhine jahutussüsteem

r dLisamä kuse : r r d  r r     r rP ojektee i a ko te ipõhine jahutussüsteem, mis oleks egulee itav
ruumipõhiselt.

   r r d r r  r dJahutussüsteem peab olema p ojektee itu ko te itele e al isesvana.

5.2.4 r   Veeva ustus- ja kanalisatsioon  

  d  rd   d  r r d  Hinnata olemasoleva sa eveesüsteemi seisuko a ja vaja usel p ojektee i a uus
d  d d  d    r d    d  dsa emeveesüsteem, paigal a a vaja usel sülitite alla enni ja ning taga a sa emevee

   juhtimine hoonest eemale.

r  d       r r  D enaaži vaja us ja tehniline teostatavus otsustatakse koostöös p ojektee ijaga.

Samuti tuleb projekti mahus lahendada veevarustuse ja kanalisatsioonisüsteemide ehitus,
mis on otseselt seotud kütte ja ventilatsioonisüsteemiga. 

  JAH / EI M r dä kuse

d  Uuen atakse
dveemõõ usõlm

JAH d     r   Veemõõ usõlm ehitatakse välja vastavalt Võ u Vesi
d  dveemõõ usõlme ül nõuetele.

r  Külmaveeto ustik
 d  vahetatakse (püstiku ,

r dmagist aali )

JAH

r  Soojaveeto ustik
vahetatakse

d  r d(püstiku , magist aali )

JAH
 d    r  dHoonel puu ub hetkel sooja ta bevee lahen us.

   Rajatakse uus sooja
r  ta bevee süsteem

JAH
r r d    r   P ojektee i a hoonesse sooja ta beveesüsteem sooja
r  d    ta bevee soojen amiseks õhk-vesi soojuspumbaga.

d     r  Vaja usel näha ette ka soojaveeboile i võimalus.

  Hoone veemõõtja
 d vahetatakse (uue

r d da vesti kaugloetava )

JAH
d d  d r r d d r dPaigal a a uue ko te ipõhise kaugloetava veea vesti .

 Olmevee
r  kanalisatsioonito ustik

 d  vahetatakse (püstiku ,
r d    magist aali , kuni väliste

dkaevu eni)

JAH r r d     P ojektee i a kehtivatele nõuetele vastav
r    r   kanalisatsioonito ustik, mis võtaks a vesse ka

r r   d d  p ojektee imise käigus tehtavai muu atusi
dplaanilahen uses.

d  Sa emevee
r  kanalisatsioonito ustik

   vahetatakse (kuni väliste
dkaevu eni)

JAH
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   Kinnistusisene vee- ja
r  kanalisatsioonito ustik

 (vee-,
r  kanalisatsioonito ustiku

d   lahen us kuni
 dr  liitumispunktini, enaaži

rajamine)

JAH    d  r     r    Omanikul on soov kaalu a Ka ja tn 23a ja Ka ja tn 23b
d  r       r  ühen amist gale iiga üheks hooneks ning võtta ka Ka ja tn

    d   23b tulevikus kasutusse. Täpne lahen us selgub
r r     r r  p ojektee ija ning omaniku koostöös. P ojektee imise

 d d      käigus lahen a a ka kinnistusisene vee- ja
rkanalisatsioonito ustik.

r dLisamä kuse :    d d  r r d Kõik vee- ja kanalisatsioonisüsteemi peava olema p ojektee itu
 r r  r d   r  r  kahele ko te ile e al iseisvatena ning a vestama e inevate

r  kasutusotsta vete võimalustega.

5.2.5 r dElekt ipaigal is  

d  d d  d  r  rUue paigal atava tehnosüsteemi va ustatakse elekt iga.    Kui hoone liitumiskilp asub
     r r    rhoone välisseinal, siis otsustatakse koostöös p ojektee ijaga ka liitumiskilbi ümbe tõstmise

dvaja us.

Kui  projekteeritud  tehnosüsteemid  vajavad  juhtimiseks  eraldi  automaatikalahendust,  siis
projekteeritakse ka tehnosüsteemide juhtimissüsteemid.

  JAH / EI M r dä kuse

 Peakilp vahetatakse JAH

r d dElekt ipaigal ise
vahetatakse

JAH

M d daan uspaigal is
vahetatakse

JAH
r r d    d dP ojektee i a nõuetele vastav maan uspaigal is.

 r r dHoone elekt ia vesti
vahetatakse

d  r d(uue a vesti
dkaugloetava )

JAH      r r   Kui hoonel ei ole kaugloetavat elekt ia vestit, siis tuleb
 dolemasolev vaheta a.

r  r dÄ ipinna elekt ipaigal is JAH r r   d d   rP ojektee imise käigus lahen a a võimaliku ä ipinna
  r d  dnõuetele vastav elekt ipaigal iste lahen us.

d  Paigal atakse
evakuatsioonivalgustus

JAH r r d   r   P ojektee i a võimalikule ä ipinnale nõuetele vastav
evakuatsioonivalgustus.

 Välisvalgustus
vahetatakse

JAH r r d   P ojektee i a kinnistule välisvalgustus.

d d d d  Rõ u ele/lo ža ele
d  paigal atakse

dpistikupesa

EI

 Hooneautomaatika
 süsteem

d   tehnosüsteemi e töö
  jälgimiseks ja juhtimiseks

JAH

r d  Elekt iauto e
d r  r  laa imista istu ajamine

d d  (laa imispunkti e
d  valmi us,

d d  laa imispunkti e
dpaigal us)

JAH

  Soojussõlme välise
r   elekt itoite võimaluse

loomine

EI
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r dLisamä kuse : r    r r d   r rElekt isüsteem peab olema p ojektee itu kahele ko te ile
r d   r  r  re al isesvana ning a vestama e inevate kasutusotsta vete

 r r d  r r  r   dvõimalustega. P ojektee i a ene giaa vutuses a vesse mitte võetu
 r r   d  r r d  tehnosüsteemi, elekt ita viti või ma ala tempe atuu isea ega pinna

r   r r  r  d  ene giakasutusele (nt. elekt ike is, elekt iauto laa ija, sulatuskaabel
 r r   d  r r     jms) ene giaa vesti, et nen e ene giata vet oleks hiljem võimalik KEK

r   d    r r d  r rmä gises maha lahuta a. Lisaks tuleb p ojektee i a ene giaa vesti
r dventilatsiooniag egaa ile.

5.2.6 rTaastuvene gia  

 d    r    d   rKui lähteülesan es ei ole taastuvene gia süsteemi võimsust täpsustatu , siis mää atakse
   r rsüsteemi võimsus koostöös p ojektee ijaga.

  JAH / EI M r dä kuse

d  Päikesepaneeli e
d  paigal us r  (elekt i

tootmiseks)

JAH
        Päikesepaneele näha ette vähemalt nii palju, et hoone

 r    d  r    saavutaks p ojekti LIFE IP Buil EST eesmä giks oleva 60%
r  r  d d   r  summaa se kütteene gia (mõel u on – summaa ne
r   r    kütteene gia ning summaa ne ventilatsiooni õhu

d   r   soojen amiseks kuluv ene gia) kokkuhoiu.
d     r r  Päikesepaneeli e täpne võimsus selgub p ojektee imise

  käigus koostöös omanikuga.

r  Päikesekollekto ite
d  paigal us  (soojuse

tootmiseks)

EI

r dLisamä kuse : r      d  d d  r r dKa ja tn 23a katusele on lubatu paigal a a integ ee itu
päikesepaneele.

5.2.7 rEne giatõhusus  

r r d   r   r   d d  Ene giatõhususa vutuse teostatakse eelp ojekti ja põhip ojekti (kui lähtean me on
rr d  r  d   d   d  võ el es eelp ojektiga muutunu ) staa iumites vastavalt lähtean metele (nt.

d  rd r d  d r r d  tehnosüsteemi ja pii eta in ite tehnilise pa ameet i ).

 r  r r   rVäljastatakse a vutuslik ene giamä gis (ETA mä gis).

M r dä kuse

r  r r  Planee itav ene giamä gise klass
      (A, B, C, D, E, toetuse tingimustes

nõutav)

M  inimaalselt C

r dLisamä kuse :   r    d  Hoone osaleb p ojektis LIFE IP Buil EST ( dhttps://mkm.ee/buil est),
  d      mille käigus uuen atakse ning viiakse ellu Eesti hoonete

r r r   r  r   ekonst uee imise pikaajalise st ateegi eesmä ke ning tegeletakse
r rd   r   d  ohepöö ega hoonete ene giatõhususe ja kliimakin luse vaates.

r  r   d   d  rP ojekti eesmä giks on antu hoonel saavuta a summaa se
r  d d  r  r   rkütteene gia (mõel u on summaa ne kütteene gia ning summaa ne

  d   r   d  ventilatsiooni õhu soojen amiseks kuluv ene gia ) kokkuhoi 60%,
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   r r   r dmille saavutamist tuleb p ojektee imise mahus kont olli a.

6.    TÖÖDE TÄHTAJAD JA ETAPID  

d   d   d  d  d d Töö e ja nen ega kaasnevate töö e tähtaja on too u hankelepingus.

7. M  MPROJEKTEERI ISTÖÖVÕTU AHT  

EHITUSPROJEKTI
MSTAADIU ID

Tellitava
d
dstaa ium
di

M r dä kuse

Eskiis JAH   d  d  Eskiis koostatakse ül ise lahen use kooskõlastamiseks
 M    Tellija, uinsuskaitseameti ning KOV-iga. Hoone

r r    d  r r da hitektuu i ja tehniliste osa e enovee imislahen use
    kontseptsioon töötatakse välja koostöös Tellijatega.

r  r   Eelp ojekt (Ka ja tn 23a) JAH r   d  Eelp ojekt koostatakse vaja usel ehitusteatise
 r    taotlemiseks. Eelp ojekt kooskõlastatakse Tellija poolt.

r  d      dEelp ojekti staa iumi võib vahele jätta ning koosta a
 rkohe põhip ojekt.

rPõhip ojekt1 r   (Ka ja tn 23a) JAH r    Põhip ojekt kooskõlastatakse Tellija poolt.

r  r   Tööp ojekt (Ka ja tn 23a) EI r    Tööp ojekt kooskõlastatakse Tellija poolt.

r    Tööp ojekt tellitakse ehitushanke osana.

r dLisamä kuse :    d  r    r  r d  rTellija soov on saa a Ka ja tn 23a, Võ u p ojektlahen us põhip ojekti
d  r r    d    staa iumis. P ojektee ija võib ise otsusta a, kas töötab Tellijatega

     d  r   rkoostöös välja eskiisi ning sealt e asi vo mistab kohe põhip ojekti,
      d  millega taotleb ehitusloa või soovib vaheetapina koosta a ka

  r  dehitusloa taotlemiseks eelp ojekti staa iumi.

7.1 r r  d   d d  P ojektee imise lähtean mete ja alus okumenti e kogumine  

r   d  d      r  r d  Eesmä giks on kogu a okumentatsioon, mis on vajalik vastavate uu ingute, ekspe tiisi e ja
r r d    d   d   r rp ojektee imistöö e teostamiseks. Töövõtja ülesan eks on taotle a kõik p ojektee imise

 d d  d   d d  d  alustamiseks vajaliku loa ja kooskõlastuse . Sellega seotu kulu ja lõivu tasub Töövõtja
 d  d   r d  r r d    ja nei kulusi tuleb a vesta a p ojektee imistöö e maksumuses. Sealhulgas: tehniliste

  r  d    d  tingimuste taotlemine võ gu val ajatelt ja sellega seotu kooskõlastuste hankimine.

7.2 r  r   r d  Insene -tehniliste uu ingute ja ekspe tiisi e teostamine  

7.2.1 r d r dInsene -tehnilise uu ingu  

r    d     r d   rd   dEesmä giks on välja selgita a hoone ja selle ta in ite tehniline seisuko ja esita a
d   rr  r d     ettepaneku hoone tehnilise seisuko a pa en amiseks. Töövõtja kohustuseks on hinnata

 r       rTellija eesmä giks olevate meetmete teostamise võimalikkust ja otsta bekust.

7.2.2 r d  r dKonst uktsiooni e uu ingu  

 r d  r    r  Olemasolevate konst uktsiooni e uu imisel peab töövõtja a vestama vajalike
r d    konst uktsiooni e avamise ja katsetustega.

r    Ekspe tiisi tulemusena peab selguma:

1    d   r  d  rToetuse taotlemiseks tuleb esita a vähemalt põhip ojekti staa iumis p ojekt.
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 d d  rd  d  dvun amen i seisuko ja tugev amise vaja us;
 d d   dr   dr  dvun amen i soojustuse, hü oisolatsiooni ja enaaži vaja us;
     r r     d   r  välisseina kahjustuse ulatus ning enovee imise ja hoone tõstmise vaja us (k.a kapillaa niiskus

   kahjustuste ulatus ning põhjus);
 d  r  rd  r dvahelage e konst uktsiooni seisuko , konst uktsioonikihi ;
  d r d  rd  d  dkatuse kan ekonst uktsiooni e seisuko ja tugev amise vaja us;
   d   d   vaheseinte ja vahelage e vastavus helipi amis- ja tuletõkkenõuetele;
 d  d r d   r d  rr  d   d  dkõiki e kan ekonst uktsiooni es esinevate p agu e seisuko a hin amine ja tugev amise vaja us.

        r d     Töövõtja kohustus on enne avamisi teha selgeks, kas konst uktsiooni e avamine on ohutu ja
      d d   r  r d  ei sea ohtu hoone stabiilsust ega kolman ai osapooli. Pä ast konst uktsiooni e avamist

 d  d     d   r   tuleb nee taasta a selliselt, et oleks tagatu hoone no maalne kasutusvõimalus kuni
d  ehitustöö e teostamiseni.

  JAH / EI M r dä kuse

 Ventilatsioonikanalite
d r   rdvi eouu ing ja kaa istus

JAH  r  rr    Vajalik ko stnate seisuko a ja tuleohutusalane
rekspe thinnang.

7.2.3  d  r d  r  rHoone tehnosüsteemi e välit assi e insene -tehniline ekspe tiis  

r    d   d  r d   rd  Eesmä giks on välja selgita a hoone tehnosüsteemi e välit assi e tehniline seisuko ja
d  d d  r desita a ettepaneku nen e pa en amiseks.

7.2.4 M  d  d   d   aa-ala geo eetiline mõõ istamine ja geo eetilise alusplaani koostamine  

d    r r d   d d d dAsen iplaani koostamiseks kuulub p ojektee imistöö e töövõttu geo eetilise mõõ istuse
 d     r d  d    ja geo eetilise plaani koostamine koos tehnovõ ku e mõõ istamisega sellises mahus, mis

  r r  d      on vajalik p ojektee imiseks, ehitustöö e teostamiseks ja ehituseks vajaliku loa
taotlemiseks.

7.2.5 M d d r duu vajaliku uu ingu  

    d  r   d    Töövõtu mahtu kuulub lisaks eelnimetatu uu ingutele ja mõõ istustele ka teiste vajalike
r   d     d   r  r ruu ingute ja mõõ istuste teostamine, mis on vajaliku Tellija eesmä gi ealisee imiseks,

 d      d   d  Tellija püstitatu tehniliste nõuete tagamiseks ja/või kui nen e teostamise vaja us tuleneb
d   d  d  d    õigusakti est või nee on vajaliku vastavate luba e ja kooskõlastuste saamiseks.

7.3 r r     d d  P ojektee imistingimuste ja teiste vajalike lähte okumenti e ja  

 kooskõlastuste hankimine

 d   d   r r   d  d  Töövõtja ülesan eks on taotle a kõik p ojektee imise alustamiseks vajaliku loa ja
d   d   d    d d  r dkooskõlastuse . Sellega seotu kulu ja lõivu tasub Töövõtja ja nei kulusi tuleb a vesta a

r r d       rp ojektee imistöö e maksumuses (muuhulgas tehniliste tingimuste taotlemine võ gu
d    d  val ajatelt ja sellega seotu kooskõlastuste hankimine).

7.4   d   d   Olemasoleva hoone mõõ istamine ja igitaalsete alusjooniste koostamine  

    d     d  rrTöövõttu kuulub olemasoleva hoone mõõ istamine ja selle tulemusena igitaalsete ko uste
d      d  d   M dalusplaani e, lõigete ja olemasoleva hoone fassaa i vaa ete koostamine. õõ istamisel

 d   r  tuleb kasuta a 3D skanee imise tehnoloogiat.

d d dNõu e mõõ istamisele:
  d         r   r dPunktipilve tihe us 3 cm (peab olema selline, et oleks mää atav seinte kõve use

 d    dning tala e paigutus ja mõõtme );
       Joonemõõtmise täpsus vähemalt +/- 1 cm.
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M d    õõ istuse tulemusena peab tekkima:
 d  rr  dKõiki e ko uste plaani ;
 d      d  r d d   r dLõike (minimaalselt 3 lõiget hoonest + kõiki est t epiko a est ja välit eppi est)
 d  dFassaa i vaate ;
 d     dKoosta a kogu hoone 3D mu el.

r    d  d d  d  r r d  Eesmä giks on luua täpse igitaalse alusjoonise p ojektee imistöö e teostamiseks.
  d     d   d   d  r dHoone 3D mu el peab olema piisavalt etailne, et vaja usel saab teosta a f agmentlõikei

 d  r  dja –vaatei hoone e inevatest osa est.

7.5 r  rEne giatõhususe a vutamine  

 r r      d d r dHoone p ojektee imisel peab olema eskiisi faasis teostatu lihtsustatu a vutusmetoo ikal
r r  r  d    d  d  (tempe atuu i püsivusg aafikute meeto , ISO 13790 kuubilanssi e meeto ) põhinev

rene giatõhususanalüüs.

 r d     r   d   Nõutav a vutusmu el annab tellijale võimaluse tööp otsessi käigus hoi a ennast jooksvalt
r  d   r  r   d  r  dku sis kavan atava hoone p ognoositava ene giatõhususega ning saa a kii et tagasisi et

d       d   rkomponenti e valiku jms otsuste mõju kohta kavan atava hoone ene giatõhususele.

   r  r    r  Töövõtu mahtu kuulub ene giatõhususe a vutamine Ettevõtlus- ja infoteholoogiaminist i 11.
d r  r  r   r  d d   etsembe 2018 mää use n 63 „Hoone ene giatõhususe miinimumnõu e “ kohaselt.

r    d    r d d   A vutustulemustega peab olema esitatu ka hoone ta in isõlme es esinevate peamiste
r   r  d   d   r dgeomeet iliste ja konst uktiivsete sõlme e joonsoojusläbivuse analüüsi . Iga ta in isõlme

  d  d d rd  d  d   rkohta tuleb esita a nimetatu stan a is nõutu mahus lähtean mete ja a vutustulemuste
r d   d  d       ki jel us ning asjakohase joonise , sh külmasilla joonsoojusläbivus (ψ) vastavalt hoone

r r   d     d  ene giaa vutuste puhul kasutatu mõõtesüsteemile (sise- ja/või välismõõtu ega) ning
 r r d   r  d  r   dsisepinna tempe atuu iin eksi (fRsi) vää tus tähista es seejuu es joonisel ma alaima

r r   tempe atuu iga punkti asukoha.

7.6 r dHankea vutuse  

7.6.1  d   Detailse ehitusmahtu e loetelu koostamine  

r   d  d  d     d  rP ojekt peab sisal ama etailset ehitustöö e loetelu koos füüsiliste mahtu e mää amisega.
r r     r   d  d   P ojektee ija peab koostama hoone p ojektist tulenevalt etailse ehitustöö e loetelu koos

d   d  r        ehitustöö e füüsiliste mahtu e mää amisega kas EVS 885:2005 või TALO 2000 liigituse
alusel.

7.6.2  d  r  Detailse ehitustöö e taotluseela ve koostamine  

r r d     r  rP ojektee imistöö e mahtu kuulub ehitusmaksumuse p ognoosi (taotluseela ve)
  d  d    r  koostamine lähtuvalt ehitusmahtu e etailsest loetelust. Ehitusmaksumuse p ognoos peab

 d        rolema koostatu kompetentse isiku poolt, kelle tegevusalaks on ehituseela vete
 r   r  r   koostamine. Ehituseela ve peab a vestama ehitustu ul kehtivat hinnataset.

7.7 r  Eskiisp ojekti koostamine  

r  r     Eesmä giks eskiisp ojekti koostamine ja kooskõlastamine Tellijatega.

r  Eskiisp ojekti käigus:
       r r  Töötatakse välja koostöös Tellijaga lõplik hoone a hitektuu ne kontseptsioon;
  r r  r   d d   r dKoostatakse a hitektuu ne eskiisp ojekt (sh plaanilahen use , tehniliste uumi e

  r d  d  d dpaiknemine ja uumivaja us, vaate , asen iplaani );
 r d  r d   d   d   d  Ki jel atakse mate jali e ja too ete ja/või nen e tehniliste oma uste valikut;
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 M r  d   d  r d d  r r dää atakse tehnosüsteemi e toimimise põhimõtte ja ki jel use , st uktuu skeemi
 d   r d    d   (st süsteemi e ja magist aali e paiknemine hoones), blokkskeemi ja soojus- ning

r r delekt ikoo muse ;
 d  r r  d  r  r  dNäi atakse a hitektuu se lahen use p ognoositavat ene giakulu lihtsustatu

d  r r  r  d    d  dmeeto il (tempe atuu i püsivusg aafikute meeto , ISO 13790 kuubilanssi e meeto )
    r  dning selle alusel ka p ognoositavat ülalpi amiskulu;

    r   dKoostatakse kõigist neljast ilmakaa est 3D vaate .

r  r r r   d   r r    Konk eetne uumip og ammi muutmise vaja us täpsustatakse p ojektee imise käigus.

7.8 r  Põhip ojekti koostamine  

r   r d   d rd    d  Eesmä giks on põhip ojekti e koostamine stan a is EVS 932:2017 nimetatu mahus.
r d   d   r d    d  P ojekt okumentatsioon peab sisal ama kõiki p ojektiosasi , mis on vajaliku Tellija

r  r r   d d  M d r  d   eesmä gi ealisee imiseks või kaasneva nen ega. uu p ojekti osa sellises mahus, mis
 d   r     d  d  don vajaliku Tellija eesmä gi saavutamiseks või on vajaliku eelnimetatu nimetatu

d   d     ehitustöö e ja tehnosüsteemi e väljaehitamiseks ja toimimiseks.
 d   d   d      dKõik toimingu tuleb luge a kohustuslikult täi etavaks ka sel juhul, kui ülalnimetatu
d rd   d r d d  d  stan a ites on nee ki jel atu teostamiseks „vaja usel“.

7.9    d  Vajalike kooskõlastuste ja luba e hankimine  

   d   d   d  d   dTöövõtja kohustuseks on taotle a ja saa a kõik vajaliku loa ja kooskõlastuse .
  d   d d  d d r r dKooskõlastuste ja luba e hankimisega seotu kulu ja lõivu kuuluva p ojektee imistöö e

 maksumuse hulka.

r r   d  r r r  d   r d  P ojektee ijal tuleb pi evalt p ojektee imisp otsessis lahen uste valikul a vesta a hoone
 r d r  d   d   r dehituseks a vestatu ahaliste vahen itega ning vaja usel muuta p ojektlahen usi.

7.10  r r   d  r dTöövõtja auto ijä elevalve teostamine ehitustöö e pe ioo il  

   d  r r  d  r d  r dTöövõtja kohustuseks on teosta a auto ijä elevalvet ehitustöö e pe ioo il. Konk eetse
d d dkohustuse tuleneva õigusakti est.

  rr  d    r r   Osalemine ehitusajal ko alistel ehitusnõupi amistel lepitakse kokku p ojektee ija ja ehitaja
   dja tellija vahel täien avalt.

  JAH / EI M r dä kuse

dAsen uste
 kooskõlastamine ja

 ehitusajal tekkivatele
 küsimustele vastamine

JAH

r dKonst uktsiooni e
 r  davamise jä gselt vaja usel

 duute lahen uste
koostamine.

JAH

Teostusjooniste
koostamine

EI

8.   KOOSTATAVA EHITUSPROJEKTI OSAD  

 r      r  d rd   Koostatava ehitusp ojekti maht peab vastama Eesti Vaba iigi Stan a is EVS 932:2017
r  d  r    r  „Ehitusp ojekt“ esitatu nõuetele. P ojekt peab koosnema alljä gnevatest
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9. d   rAsen iplaanilise osa põhip ojekt;
10. r r   r   r      A hitektuu se ja ehituskonst uktsiooni osa põhip ojekt – lisaks EVS 932:2017 nõutule

 r r  r  d     d  rpeab a hitektuu ne p ojekt sisal ama ka hoone 3D vaatei neljast ilmakaa est;
11.     rKütte, ventilatsiooni ja jahutuse põhip ojekt;
12. r    rVeeva ustuse ja kanalisatsiooni põhip ojekt;
13. r   r d   rElekt i- ja nõ kvoolupaigal ise osa põhip ojekt;
14.   r   r   Automaatika osa põhip ojekt – soojava ustus, ventilatsioon, välivalgustus,

r dkulua vesti ;
15. r r      r r  r r  Auto ijä elevalve – töövõtu mahtu kuulub p ojektee ija auto ijä elvalve, mille

   d d  d rd    r   teenustes ja tegevustes sisal uva stan a i EVS 932:2017 „Ehitusp ojekt” lisa B
d  d  r r     d  d  kohase tegevuse . P ojektee ija vastutav isik on kohustatu vaja usel osalema

d   d  d   r  r  dehitustöö e käigus nõupi amistel, vaja usel kaasates e inevate p ojekti osa e
d d vastutavai isikui ;

16.   r  Tuleohutuse ja ene giatõhususe osa;
 d    r  Ehitusmahtu e loetelu ja taotluseela ve.

17. SEADUSANDLUS  

  d   d   r  d  d  Töövõtjale on kohustusliku kõik asjassepuutuva Eesti Vaba iigis kehtiva õigusakti ja
 r  d rd d     d d  d  Eesti Vaba iigi Stan a i , samuti kõigi asjassepuutuvate ametkon a e suunise ja

r d  r d  d r d  d d  d  rmää use . A vesta es tea uski jan uses too u seisukohta e, kutseo ganisatsiooni
r   d d    r d   eeglistike ja loo ussea ustest tulenevate nõuetega. E iküsimuse peab Töövõtja

  d    dkooskõlastama kohalike ametivõimu ega ja Hankija esin ajaga.

d r   r  d  d rd d   rKoostatu p ojekt peab jä gima kehtivai õigusakte, stan a ei (või sellega samavää ne),
 r   d d d   r    r dtehnilisi no me ja kvalitee inõu ei . Eesti Vaba iigis kehtivate vastavate no mi e,

d rd   d  d  d  r  d  d r d   r dstan a ite ja õigusakti e puu umisel tugine a Eu oopa Lii u i ektiivi ele või liikmes iiki e
 r d   d rd  d  d  r r r  rvastavatele no mi ele ja stan a itele, vii ates nen ele ekonst uee imise p ojektis.

r d  r r    d  r  r    Jä gi a Kultuu iminist i 13.06.2019 vastu võetu mää ust n 27 „Kinnismälestise ja
   r r  r r r   muinsuskaitsealal asuva ehitise konse vee imise, estau ee imise, ehitamise ja

d  r   d d  rd  teisal amise ehitusp ojekti koostamise nõu e ja ko “.

17.1 r r  rr d  P ojektee imise ko al us, infovahetus  

r r    rr d d  d    P ojektee imisteenuste ja tegevuste ko al usliku küsimuse lepitakse kokku esimesel
r r        r  p ojektee imiskoosolekul. Töövõtu ametlikuks keeleks on eesti keel. Ehitusp ojekt ja

 r d     d  d  rtöökoosolekute p otokolli koostatakse eesti keeles. Koosoleku toimuva Võ u
    rd   d     Linnavalitsuses vähemalt kaks (2) ko a kuus. Koosoleku kutsub kokku, juhatab ja

r  p otokollib Töövõtja.

18.  M  M  TÖÖ TULE I ESITA INE  

r  r    M d   r r     r  rEhitusp ojekt vo mistamise aluseks on ajan us- ja ta istuminist i 17. juuli 2015 mää us n
 d d  r     r   r r97 „Nõu e ehitusp ojektile“ ja EVS 932:2017 „Ehitusp ojekt“. Lisaks Kultuu iminist i

  d r  r      13.06.2019 vastu võetu mää ust n 27 „Kinnismälestise ja muinsuskaitsealal asuva ehitise
r r  r r r    d  r  konse vee imise, estau ee imise, ehitamise ja teisal amise ehitusp ojekti koostamise

d d  rd  nõu e ja ko “.

r     r  d   rEhitusp ojekt antakse Hankijale üle põhip ojekti staa iumis kolmes eksempla is
r d   dpabe kan jal ning igitaalsena.

r d       d    P ojektlahen use infovahetus ja lõpptulemus peab tagama faili e avamise ja salvestamise
    r r  r r r     d  ilma infot kaotamata lisaks ta kva a o iginaalta kva ale ka vähemalt .ifc mu el (võimalusel
 r   r    d d  d d  r     d  Revit *. vt või A chiCAD *.pla, .pln mu eli ), AutoCa *. wg ve sioonis, IDA ICE 4.5 *.i m, ja

M     d  r d   d      S Officevähemalt *.xlsx ja *. ocx ve siooni es. See tähen ab, et töövõtja annab tellijale üle
d   d d   r r  r r d     r  joonise ja mu eli lisaks ta kva a o iginaalfo maa ile ka salvestatuna Revit *. vt või
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r     d d  r d  r    r dA chiCAD *.pla, .pln ja AutoCa *. wg fo maa is. Seletuski i peab olema süstematisee itu
   M   rd d   d  d r d  r d r  rüheks failiks vähemalt S Office Wo *. ocx ja A obe Rea e *.p f ( e igee itav) fo maati.

 d d d r   d  d d  M     r dKui tabeli sisal ava a vutusi, siis esita a nee täien avalt S Office Excel *.xlsx fo maa is.
d  d     d  r  r    rEsitatu faili ei tohi olla kaitstu kopee imise, p intimise või muu sa nase

 käsitlusfunktsiooni suhtes.

 d   r d  Hoone mu eli koostamisel a vesta a :
 M d d d d  d r d    d u elielemen i peava olema mo ellee itu vastavalt selleks ette nähtu

r dtöö iista ega.
 M d d  d d     r d du elielemen i nimetuse peava olema üheselt ja lihtsalt a usaa ava .
     d d d  d r d  d  r    Hea tava kohaselt võiks mu elielemen i olla ko ee itu ühtse koo i jä gi, et hiljem oleks

d d  r r d   dmu elei lihtsam filt ee i a ja kasuta a.
 M d     rd du el peab paiknema õigetes koo inaati es.
 M d    r  r d   d  d   d   u elite sisu ja e isuste ki jel amiseks, tuleb mu eli ülean misele kaasa an a ka

d  r   M  d rmu elite kaaski i (vaata COBI 2012 juhen mate jali).
 r d d  r d  d      r  d dE ialamu eli esitatakse e al i osamu elitena ehk ei esitata ühe suu e koon mu elina. 
 M d d d  d   u elifaili peava olema nimetatu üheselt mõistetavalt.

   d   d    d  d d  r dLisaks tuleb kõigist esitatu joonistest, teksti est ja tabelitest esita a faili p f fo maa is.
 d r  d  d d  r  d  Digitaalselt esitatu ehitusp ojekti osa e faili peava olema e inevates kataloogi es ning

  r d   iga joonis e al i failis.

r d   rr  r d  r r   r d  Ehitusuu ingu , tehnilise seisuko a uu ingu , ene giamä gis ja hankea vutuse antakse
  Hankijale üle ühes  r  r d   d    d  r d(1) eksempla is pabe kan jal ning igitaalsena. Lisaks ka p f fo maa is

d  d r dfaili kõigist esitatu mate jali est.

d  d d  r  r    d  d d  Nimetatu okumenti e t ükkimise, kopee imise ja postitamise kulu sisal uva lepingu
 d  d d  d     r  dtasus. Jooksva lahen use e astatakse Hankijale e-posti või p ojektipanga vahen usel

r r  d rr  p ojektee imiskoosolekutel kokkulepitu ko as.

 r   d   r r     Digitaalne eksempla peab sisal ama kogu p ojektmate jali koos vastava sisujuhi ehk
d d r r    d  okumen i egist iga vastavalt Tellija püstitatu ülesehitusele.

d d   r d      r dAn mekan jal esitatav p ojekt okumentatsioon peab olema selgelt ja a usaa avalt
r d   d  d  r d d  dsüstematisee itu ja sisal ama kõiki e p ojekt okumenti e koon it

r d  r r    r  d d  d d   r(p ojekt okumentatsiooni egiste ), kus on ä a näi atu okumen i (joonis, seletuski i,
   d d  r      rspetsifikatsioon jne) nimetus, okumen i n , koostamise kuupäev, mõõtkava, lehekülje n ,

d  r  d d  d  r       lehekülge e a v, okumen i igitaalse ve siooni faili nimetus ja kausta nimetus, kus
d   r d  r r  r  rokument paikneb. P ojekt okumentatsiooni egiste esitatakse alljä gnevas vo mis:

rJ k Kausta
nimetu
s

dDokumen i
 (joonise )

nimetus,
jooniste
puhul
mõõtkava

Dok.
kuu
p

 Dok.
(joonis

 re) n

Leh
  rt n

Lehti
kokk
u

dDokumen i
 paiknemine ja

tähistus
d dan mekan jal

 (faili nimetus)

M rä ku
s

d  d    d    r   r d   Digitaalse joonise esitatakse *ifc mu el (võimalusel Revit * vt või A chica *pla, pln
d d  d  d  r d     d    d   d  r dmu eli ), * wg (AutoCa ) fo maa is, IDA ICE 4.5 *.i m ja täien avalt ka *.p f fo maa is.

d d d  r d  d    d d  r  rTeksti okumen i (seletuski ja , spetsifikatsiooni jms) nii töö el avas vo mingus (*. tf,
d   d  r d      r d       r d  *. oc või *. ocx fo maa is või kui osa on e al iseisev tabel, siis *.xls või *.xlsx fo maa is) kui

 d  r  d d   d  d    r d  ka *.p f vo mingus. Dokumen i (näiteks kooskõlastuse , loa jms) tuleb skanee i a ja
d  d   r  r     d    d   desita a täien avalt ka elekt oonses vo mis. Iga joonis (nii *. wg kui ka *.p f) tuleb salvesta a

 omaette failiks.

23



d  d       d d  Dokumen i/joonise igitaalne nimetus peab kajastama täies pikkuses okumen i (joonise)
  d d  r    d  r   d  dnimetust ja okumen i numb it. Juhul, kui igitaalne fo maat ei võimal a nimeta a

d   d d    d  d  d dokumenti täispika okumen i nimetusega, võib kasuta a sõna e lühen ei .

 d  d   d     d    Kõik joonise peava olema salvestatu (layout) selliselt, et nei saab ilma töötlemata
d d  r d   r d       d  vaa el a, t ükki a, välja p inti a jne. Digitaalne joonis peab olema ettevalmistatu ja

r d     r   r d  dvo mistatu selliselt, et õiget väljat ükki ja p ojekt okumentatsiooni kausta e
r   d      dkomplektee imist saab teosta a ilma Töövõtja abita tavalises paljun ustöökojas.

 d  d   d  r d  d  d   dKõik vajaliku igitaalse joonise kihi (laye –i ) peava olema avatu ning mittevajaliku ,
d   d   d  r d  d   d    abijoone ja muu abi kihi (laye -i ) peava olema kustutatu . Kõik AUTOCAD joonise

d  r d  d  d       kihti e (laye –i ) nimetuse peava vastama vastava kihi sisule. Kõigi üleantavate
r d  d    eksempla i e i entsuse eest vastutab Töövõtja.

 d   I köi e –  d  d   rr  rr dASENDIPLAAN (tee , platsi , haljastus, heako astus, liiklusko al us,
rd d d  r r  r d  dkoo inaa i , ve tikaalplanee imine, tehnovõ ku e koon plaan);

 d   II köi e – ARHITEKTUUR;
 d   III köi e – KONSTRUKTSIOONID;
 d   IV köi e –   KÜTE, VENTILATSIOON, JAHUTUS;

 d   V köi e –   VEEVARUSTUS JA KANALISATSIOON;
 d    VI köi e -   ELEKTRIVARUSTUS JA NÕRKVOOL;
 d   VII köi e – MAUTO AATIKA;
 d   VIII köi e – M    EHITUS AHTUDE LOETELU JA TAOTLUSEELARVE;

 d   IX köi e – ENERGIATÕHUSUS.

Teavitusnõue

r r  d  d   d   r   dP ojektee imise okumentatsioonile tiitellehte ele tuleb lisa a, et p ojekt on toetatu
r    d   r r d  r d  Eu oopa Komisjoni poolt väljakuulutatu LIFE Integ ee itu P ojekti e Kliimamuutuste

d  r r  r  "    r   leeven amise alamp og ammi p ojektist LIFE IP BUILDEST: Pu suing Estonian national
  r  r  d r  r "    d r d  climate ambition th ough sma t an esilient enovation . Logo ja ekla atsiooni .

  

19.   NÕUDED KASUTATAVATELE ALLTÖÖVÕTJATELE/  
ALLHANKIJATELE

  d d d  r  Lepingu täitmisel kasutatava alltöövõtja peava vastama alljä gnevatele tingimustele:
  d       d   omama kavan atava alltöövõtu kohta elu- või asukohamaa pä eva asutuse poolt

d    r r r  d  r rväljastatu vastavat tegevusluba või egist ee ingut majan ustegevuse egist is;
 d    d d  r    d  peava olema nõuetekohaselt täi etu iiklike ja kohalike maksu e tasumise

dkohustuse .

      d Töövõtja peab enne Hankelepingu sõlmimist kooskõlastama alltöövõtja Hankijaga.

     d    d     Hankijal on õigus igal ajal nõu a Töövõtjalt alltöövõtja asen amist kui selgub, et kasutatav
   d   d d  d dalltöövõtja ei vasta esitatu tingimustele. Pakkumuses esitatu alltöövõtjai võib asen a a

   r  r d ainult Hankija eelneval ki jalikult fiksee itu nõusolekul.

20. M  MUUD TINGI USED  

r    d      d     P ojekt peab olema koostatu sellises mahus ja sellise etailsusega, et oleks võimalik
d      r    d    ehitustöö e hanke läbiviimine ja ehitushinna mää amine ilma, et ehitustöö e mahu ja selle

 r   d  d  d  r  dmaksumuse mää amiseks oleks vaja us hanki a täien avat info matsiooni, koosta a
d d r d     d d r d  täien avai p ojektlahen usi ja läbi viia täien avai uu ingui .

24



   d r  r     r  Käesoleva hanke tulemusena koostatu p ojekti jä gi peab olema võimalik mää ata täpne
d     töö e maht ja ehituse maksumus.

 r  d  d d  r    r   d  Kõik p ojekti osa peava sisal ama ki jalikku kinnitust, et p ojekt on koostatu vastavalt
r r  d  r d    r d  p ojektee imise lähteülesan ele/tehnilisele ki jel usele ning kehtivatele no mi ele ja

         rnõuetele. Kinnitusel peab olema kuupäev, vastutava isiku nimi ja allki i.

M r d    r r   d    d  ate jali e valikul peab p ojektee ija Tellija nõu misel esitama Tellija heakskii u saamiseks
 r d  d dka mate jali e näi ise .

 d      d  Käesolevas lähteülesan es sätestamata tingimustes ja nõuetes juhin ub Töövõtja
 r d     r     kehtivatest no mi est, oma kogemustest ja p ofessionaalsusest. Töövõtja ei saa tuua

d  d  d   d  r d  ettekään eks lähteülesan e puu ulikkust, et õigusta a p ojekt okumentatsiooni täielikult
  d  d  d d   d d   dvõi osaliselt lahen amata (puu ulikult lahen atu või valesti lahen atu ) küsimusi, millise

r      r  d  d d dpa ima tulemuse saavutamiseks ja Töövõtja p ofessionaalsusest lähtu es, oleksi pi anu
 d d  M  d d d d r r d d  d  olema lahen atu . itmeti tõlgen atava lahen use /fo mulee ingu /töö kui nen e kohta

  d    d    r r  ei ole esitatu hanke ajal täpsustavatavai küsimusi, loetakse p io iteetseks Tellija
dtõlgen us.

 d    r  d  r d  d   Kui ehitustöö e käigus ilmneb p ojektis antu p ojektlahen use ebapä evus ja/või nõuete
   r r   d   mittevastavus, kohustub Töövõtja p ojektee ima uue lahen use oma kulul.

r d           P ojektlahen use õigsuse ja vastavuse eest vastutab Töövõtja ning Tellija kooskõlastus ei
d     vähen a ega vabasta Töövõtjat vastutusest.

 r     d  r  r r    Töövõtja jä gib töö teostamisel Tellija huvisi ja eesmä ke. P ojektee imise käigus on Tellijal
 r    d d d     õigus ehitusp ojekti sisse viia vajaliku muu atuse . Tehtavate ettepanekute sisu lepitakse
 r d   r  rkokku e al i ja vo mistatakse ki jalikult.

    d     d    r dTöövõtja kohustus on koheselt töö e teostamise ajal Tellijat teavita a, kui Tellija eesmä gi
d   d   dläheva vastuollu mõne sea usest tuleneva nõu ega.

   d   r d     d   r dJuhul kui Tellija soovi ei ole otsta beka või ei vasta kehtivatele õigusakti ele ja no mi ele,
  d   r      dkohustub Töövõtja an ma Tellijale p ofessionaalse selgituse ja hinnangu ning lei ma

d   r d         r d  lahen use, mis ahul aks Tellija soove ja ei oleks vastuolus kehtivate no mi e ja
dõigusakti ega.

 r    r  d     d  Võttes a vesse, et tulenevalt iigihangete sea usest ei tohi Tellija eelista a ühtegi
r    r   r d  r   r d  konk eetset tootjat. Kui p ojektis on mää atu konk eetsete valmistajate mate jali või

d    d   r      d d d d  tootei , siis tuleb esita a ka mate jali või toote valiku aluseks oleva olulise oma use , et
  d  r d   d  r   rhinnata vahetamise vaja usel mate jali e või too ete samavää sust. Kuna konk eetsete

d  d     d  d  r    too ete asen amine ehitaja poolt on lubatu (eel ab p ojekti muutmist enne vahetuse
   d    d  d   rtegemist), siis vältimaks mittesobivai ja mittesobivate oma ustega tootei , tuleb e iline
 r  d   r d    d   d  r dtähelepanu pöö ata too ete ja mate jali e tehniliste ja muu e oluliste oma uste ki jel usele.

r      r  r     d   dP ojektis tuleb iga toote puhul mää ata ä a piisaval hulgal tehnilisi näitajai ja oma usi
 d    d     d  sellises etailsuses, et toote asen amine ebasobiva vastu oleks välistatu .

r r     r d  r  r  dPeap ojektee ija kohustuseks on muuhulgas kont olli a e inevate p ojekti osa e
d   d  r d    r rvastastikusei konflikte ning nen e kõ val amine vastava osa p ojektee ijaga.

21.  NÕUDED SPETSIALISTIDELE  

r r d       P ojektee imistöö e vahetuks teostamiseks peab Töövõtja kaasama vajaliku
   d   r  kvalifikatsiooniga ja töökogemusega spetsialisti igasse ehitusp ojekti osasse,

 d  d    kooskõlastama nee enne töö e teostamist Tellijaga.
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